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آگهی ابلاغ 

خانــم مریــم ســعدی بــه شــماره شناســنامه 1706 فرزنــد منوچهــر 

نظــر بــه اینکــه برابــر رای هیــات تجدیدنظــر رســیدگی بــه تخلفــات 

اداری و آیین نامــه اجرایــی آن بــه اخــراج از دســتگاه متبـــوع محکــوم 

شــده اید، لــذا بدین وســیله بــه شــما ابــاغ می گــردد تــا درصــورت 

اعتــراض مراتــب را حداکثــر ظــرف مــدت یک مــــاه از تاریــخ انتشــار 

ایــن آگهــی بــه ایــن مرکز بــه آدرس دانشــگاه علوم پزشــکی وخدمات 

بهداشــتی درمانــی تهــران واقــع در بلــوار کشــاورز- نبــش خیابــان 

ــد  ــام نمایی ــم اع ــه پنج ــگاه طبق ــزی دانش ــازمان مرک ــدس- س ق

بدیهــی اســت بعــد از انقضــای مهلــت مقــرر اقــدام لازم برابــر مقررات 

بــه عمــل خواهــد آمــد. 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی درمانی تهران م. الف 3112

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی تهران

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه در نظر دارد ساختمان جلوی خوابگاه 

خواهران )بانک ملی قدیم( را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد 

شرایط به صورت اجاره یک ساله واگذار نماید.   لذا از کلیه متقاضیان و 

شرکت کننده های دارای مجوز قانونی یا پروانه کسب دعوت می شود جهت 

خرید اسناد مزایده در وقت اداری به نشانی زیر مراجعه نمایند.  خوزستان- 

ایذه- میدان دانشجو- دانشگاه آزاد اسامی واحد ایذه- امور اداری واحد- شماره 

تلفن 061۴۳6۲۴0۴0 و 061۴۳6۲۲0۴0-   میزان سپرده شرکت در مزایده 

مبلغ ۳0.000.000 ریال و به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی 

به حساب دانشگاه آزاد اسامی واحد ایذه می باشد که باید با مراجعه به حوزه 

مالی دانشگاه و دریافت شناسه پرداخت اقدام لازم صورت گیرد.   هزینه خرید 

اسناد مبلغ ۵00,000 ریال می باشد که می بایست در زمان خرید اسناد با 

مراجعه به حوزه مالی دانشگاه و دریافت شناسه پرداخت و واریز مبلغ مذکور در 

وجه دانشگاه آزاد اسامی ایذه، برای خرید اسناد به امور اداری دانشگاه تحویل 

داده شود.   حداکثر زمان فروش اسناد: هفت روز اداری پس از تاریخ درج 

آگهی   حداکثر زمان عودت اسناد:  سه روز پس از آخرین روز فروش اسناد

 هزینه خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نمی گردد.  دانشگاه در رد یا 
قبول پیشنهادات و انتقادات قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و 

مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول 

اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.   آدرس: ایذه- جاده نورآباد- 

دانشگاه آزاد اسامی واحد ایذه
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه

نوبت دوم

نگرانی آبی ها بابت اعلام زمان مسابقه؛ نباید پاسوز پرسپولیس شویم

تاکید ویژه استقلال؛ اول سپاهان بعد دربی
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

روزنامهنگار

مالک بنیان دیزل تخلف کرد، حق دخل و تصرف نداشتند

مهدی:توالیبازیها

برایدربیرعایتمیشود

صداوسیمای مرکز استان آذربایجان 

شرقی در اقدامی عجیب، بر خلاف 

روال معمول تصمیم به عدم پوشش 

زنـــده بازی ماشین ســـازی و نفت 

مسجدسلیمان گرفت و این دیدار 

در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر 

که از ســـاعت 14 روز گذشته در 

ورزشگاه شهید سلیمانی آغاز شد 

با امتناع صداوسیمای مرکز استان آذربایجان شرقی از پوشش زنده آن 

مواجه شد که بعد از اعتراض رسمی باشگاه نفت مسجدسلیمان به این 

امر در نیمه دوم سرانجام پخش بازی محقق شده و دوربین ها مجوز 

حضور در ورزشگاه را پیدا کردند. این درحالی است که زنوزی، مالک 

باشگاه تراکتور بعد از واگذاری امتیاز ماشین سازی همچنان مالکیت 

ورزشگاه بنیان دیزل را در اختیار دارد و این امر یعنی جلوگیری از ورود 

دوربین ها به ورزشگاه به نظر می رسد با دستور مستقیم زنوزی انجام 

شده باشد تا به این ترتیب جنگ پنهان مالک تراکتور با صداوسیما 

بعد از چالش های اخیر طرفین همچنان ادامه داشته باشد. درخصوص 

این اتفاق و همچنین دغدغه و نگرانی های اســـتقلالی ها مبنی بر 

اعلام تاریخ زمان دربی با سهیل مهدی همکلام شدیم. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با رئیس کمیته مســـابقات سازمان لیگ فدراسیون 

فوتبال را در ادامه می خوانید.

ابتدا از ممانعت دوربین ها در تبریز شروع کنیم. مگر چنین چیزی 

امکان دارد؟

فعا که شده است. درنهایت بازی از نیمه دوم این دیدار فیلمبرداری شد. 

در هر صورت مالک باشگاه تراکتور که به نوعی مالکیت ورزشگاه بنیان دیزل 

تبریز را در اختیار دارد در برگزاری مسابقه دخالت کرده درحالی که استادیوم 

محل برگزاری در روز برگزاری مسابقه متعلق به سازمان برگزار کننده است 

و مسئولان و مالک ورزشگاه یا مدیریت حق دخل و تصرف ندارند که این را 

راه بدهند و آن را راه ندهند. در روز برگزاری مسابقه حق دخل و تصرف فقط 

با سازمان لیگ است، نه با این عزیزان و تخلف در این زمینه قطعی است. 

زمان دیدار دربی به کجا رسید. قرار بود تا ۶ دی ماه برنامه این دیدار 

را اعلام کنید؟

درست است. امروز و بعد از تایید نهایی برنامه ادامه رقابت ها ازجمله دربی که 

بازی عقب افتاده از هفته هشتم است، اعام خواهد شد. برنامه را بسته ایم 

و امروز اعام خواهیم کرد. 

استقلالی ها نگران هستند برنامه ها به نوعی برنامه ریزی شده باشد که 

یا تعداد روزهای استراحت آنها طولانی شده و از شرایط مسابقه دور 

بمانند یا پرسپولیس قبل از دیدار با سپاهان دربی را برگزار کند. قبل 

از اعلام رسمی می توانید در این خصوص صحبت کنید؟

تنها موردی که می توانم بگویم این اســـت که همه بازی ها به ترتیب انجام 

می شود و توالی رقابت ها حفظ خواهد شد . 

در این صورت استقلال با یک بازی بیشتر به دربی خواهد رسید؟

شـــاید! تـــا اعام زمـــان برنامه صبر کنیـــد. در هر صورت ایـــن دیدار از 

حساســـیت های خاص خودش برخوردار است و باز هم تاکید می کنم که 

ما توالی مسابقات را رعایت می کنیم و از سوی دیگر از عزیزان و مسئولان 

دو باشـــگاه هم درخواست می کنیم تا با اظهارنظرهای خود سعی نکنند 

عوامل برگزاری یا مسئولان ذی ربط را تحت تاثیر قرار داده و تنها درخواست 

ما این است که در امر برگزاری رقابت ها با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 

همکاری لازم را داشته باشند. 

دیدار حســـاس دربی پایتخت از هفته هشتم رقابت های لیگ برتر به خاطر حضور 

پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد این درحالی است که فقط 

این دیدار حساس به خاطر حضور سرخ پوشان در قطر برای مصاف مقابل اولسان 

هیوندا با تأخیر مواجه نشـــده و سه دیدار دیگر آنها از جمله دیدار مقابل تیم های 

نساجی مازندران، ذوب آهن و سپاهان نیز به تعویق افتاد )که اولی دیروز برگزار شد( 

تا به این ترتیب جدول رقابت های لیگ برتر نیز بعد از مدت ها با بی نظمی و تعداد 

بازی های نابرابر دنبال شـــود. با این حال پر بیراه نیست اگر حساسیت و جذابیت 

دیدار دربی را از تمامی دیدارهای دیگر بیشـــتر بدانیم و به همین میزان حواشی 

و جوانب برگزاری این مسابقه را نیز بیشتر از سایر دیدارهای لیگ قلمداد کنیم. 

دربیباتعدادمسابقاتیکسان؟

از همان زمان که اعام شد قرار است دیدار دربی پایتخت به خاطر حضور پرسپولیس 

در فینال آسیا با تعویق مواجه شود خواه ناخواه این اتفاق به چالش بزرگ سازمان لیگ 

برای اعام زمان جدید آن بدل شد و از سوی دیگر اعتراض و انتقاد استقالی ها را 

در پی داشت. در همان زمان مسئولان سازمان لیگ بعد از اعتراض پرویز مظلومی، 

سرپرســـت باشگاه استقال که تهدید کرد اگر تعداد بازی های دو تیم استقال و 

پرسپولیس قبل از دربی برابر نباشد در این مصاف حاضر نخواهند شد، اعام کردند 

که تمام تاش سازمان لیگ بر این است تا دو تیم در شرایط برابر و عادلانه به مصاف 

یکدیگر بروند و طبق برنامه ریزی ها سعی خواهد شد تا خواسته استقالی ها مبنی بر 

اینکه سرخابی ها تا قبل از دربی تعداد بازی برابر داشته باشند را محقق کنند، این 

درحالی اســـت که بعد از این اظهارنظرها و با اعام برنامه جدید رقابت ها مشخص 

شـــد که احتمالا استقال با یک یا دو دیدار بیشـــتر از پرسپولیس دربی را برگزار 

خواهد کرد و از ســـوی دیگر طبق اعام سهیل مهدی به »فرهیختگان« مشخص 

شد که دیدار دربی پایتخت همزمان با یکی از هفته های دهم یا یازدهم رقابت های 

لیگ برتر برگزار می شود که این امر مطمئنا تعداد دیدارهای آبی پوشان را بیشتر از 

پرسپولیس خواهد کرد. 

با این حال با اعام رسمی مسئولان سازمان لیگ برتر قرار است نهایتا تا امروز برنامه 

دیدار دربی اعام شود و این درحالی است که طبق شنیده ها این امکان وجود دارد 

که برای تحقق وعده سازمان لیگ مبنی بر تعداد برابر بازی های دو تیم قبل از دیدار 

دربی، پرسپولیسی ها تا پیش از مسابقه با استقال عاوه بر برگزاری دیدار عقب افتاده 

از هفته های پنجم و ششـــم مقابل نساجی و ذوب آهن، دیدار هفته هفتم در برابر 

سپاهان و هفته نهم برابر مس رفسنجان را نیز برگزار کنند تا به این ترتیب آبی پوشان و 

سرخپوشان با تعداد بازی برابر به مصاف هم بروند. با این حال نکته قابل توجه اینکه 

درصورت اجرایی شدن برنامه فوق توسط سازمان لیگ، استقالی ها بعد از دیدار 

با گل گهر سیرجان که چهارشنبه هفته آینده به میزبانی شاگردان قلعه نویی برگزار 

خواهد شد برای آنکه تعداد دیدار هایشان مقابل پرسپولیس برابر شود باید حدود 

10 تا 1۵ روز را بدون برگزاری مســـابقه و در تعطیات سپری کنند و از آنجایی که 

تیم های لیگ برتر و لیگ دسته اول نیز در کوران رقابت ها هستند شاگردان فکری 

از برگزاری دیدار تدارکاتی نیز در این مدت محروم خواهند شد که این موضوع طبق 

شنیده ها اعتراض استقالی ها را به همراه خواهد داشت. 

اولویتاستقلال،بودندرشرایطمسابقه

طبق اطاعات رسیده به خبرنگار »فرهیختگان« از اردوی استقال، آبی ها معتقدند 

درصورتی که سازمان لیگ بخواهد برنامه جدیدی مبنی بر ایجاد شرایط برابر برای دو 

تیم قبل از دربی را پیاده کند استقال به شرایط روزهای پرسپولیس قبل از فینال 

لیگ قهرمانان دچار شده و با تعطیات اجباری که نصیب این تیم خواهد شد نگران 

آن هستند که در شرایط دور از مسابقه در دیدار دربی به مصاف حریف سنتی بروند، 

ضمن اینکه استقالی ها معتقدند نباید پاسوز شرایط پرسپولیس شده و برنامه قبل 

از دیدار دو تیم توسط سازمان لیگ باید عادلانه تر برنامه ریزی و اجرا شود، هرچند 

همین برنامه فعلی نیز یعنی برگزاری دربی همزمان با هفته های دهم و یازدهم لیگ 

برتر که باعث می شود تا استقال با یک یا ۲ بازی بیشتر به مصاف پرسپولیس برود 

نیز به ضرر اســـتقال است  چراکه اگر در بازی با گل گهر این تیم اخراجی بدهد یا 

بازیکنی مانند آرش رضاوند که درحال حاضر ۳ کارت زرد دارد در سیرجان اخطار 

بگیرد با نفرات محروم به دربی خواهند رسید اما با این حال آبی پوشان در مقایسه دو 

برنامه فوق ترجیح می دهند ریسک کارت گرفتن بازیکنان شان در سیرجان را به جان 

بخرند تا اینکه بخواهند حدود دو هفته استراحت کرده تا از شرایط مسابقه دور شوند. 

دربیبهشرطبازیباسپاهان

با همه این تفاســـیر از باشگاه استقال خبر می رسد این باشگاه در هر صورت هر 

برنامه ای که سازمان لیگ اعام کند را به این شرط خواهد پذیرفت که پرسپولیس 

قبل از دیدار دربی مســـابقه حساس خود مقابل سپاهان را برگزار کند در غیر این 

صورت زیربار برنامه جدید نخواهد رفت. بر همین اساس استقالی ها اعتقاد دارند 

دیدار حساس پرسپولیس مقابل نماینده اصفهان می تواند حتی در سرنوشت دیدار 

این تیم در دربی نیز تاثیرگذار باشد و این احتمال وجود دارد که از دل میدان سخت 

برابر سپاهان، پرسپولیسی ها محروم و مصدوم بدهند که از این جهت این موضوع 

به سود آبی پوشان پایتخت خواهد شد. 

سیستمجدیدبرایدربی؟

اگر توفیق اجباری استراحت نصیب شاگردان فکری شود مطمئنا اگرچه این امر 

مضراتی را برای باشگاه استقال در آستانه دیدار دربی خواهد داشت و مشکاتی 

را ایجاد خواهد کرد اما از ســـوی دیگر یک حســـن بزرگ دارد و آن اینکه تا آن زمان 

به طور حتم تمامی مصدومان این تیم حاضر و آماده در اختیار کادر فنی خواهند 

بود. درحال حاضر سیاوش یزدانی و عارف غامی که به تازگی از بند مصدومیت رها 

شده و در کارهای گروهی شرکت می کنند درصورت صاحدید کادرفنی مشکلی 

برای همراهی استقال در دیدار با گل گهر نخواهند داشت اما سه بازیکن کلیدی 

دیگر این تیم یعنی شیخ دیاباته، داریوش شجاعیان و محمد  نادری همچنان به خاطر 

مصدومیت دور از میادین هستند هرچند از این بین شیخ وضعیت بهتری داشته 

و حتی احتمال حضور چند دقیقه ای او در دیدار با شـــاگردان امیر قلعه نویی نیز 

وجود خواهد داشت، با این حال بازیکنانی مثل نادری و شجاعیان برای بازگشت 

به میدان به زمان بیشتری برای درمان مصدومیت خود نیاز دارند که درصورت وقفه 

در دیدارهای استقال برای همسان سازی مسابقات این تیم با پرسپولیس مطمئنا 

این دو بازیکن کلیدی آبی پوشان نیز به همراه شیخ دیاباته نه تنها دوران مصدومیت 

را سپری می کنند بلکه با آمادگی بالا و هماهنگی ویژه با سایر بازیکنان در مصاف 

دربی حاضر خواهند شد. 

این درحالی است که از همان هفته نخست که به خاطر پنجره های بسته بازیکنان 

جدید استقال نتوانستند این تیم را همراهی کنند تا در ادامه رقابت ها که لشکری 

از مصدومان روی دســـت محمود فکری باقی ماند، دست کادرفنی برای یک ارنج 

درست و حسابی بسته شـــده و گاهی برای انتخاب سیستم مسابقات هفته های 

گذشته استقال در لیگ برتر، فکری با اجبار دست به انجام این کار زده و هیچ گاه 

برای تغییر سیستم دست او باز نبوده است، هرچند پیش از این نوشتیم که محمود 

فکری بیشتر به ثبات اعتقاد دارد و تا زمانی که بازیکن تیمش نمایش واقعا ضعیفی 

را از خود ارائه نداده یا مرتکب اشتباهی فاحش نشود او را از ترکیب دور نخواهد کرد 

اما به طور مثال به خاطر همین مصدومیت ها هفته هایی وجود داشته که به خاطر 

وجود تنها دو مدافع میانی آماده حتی اگر کادرفنی قصد داشته تا با سیستم سه 

دفاعه تیمش را ارنج کند این امر برای آنها غیرممکن بوده و به همین دلیل باید با 

۴ دفاع خطی به مصاف حریف می رفتند. اما در ادامه و با بهبود وضعیت بازیکنان 

مصدوم این تیم و بازگشت تمامی آنها قطعا محمود فکری نیز برای دیدار دربی و 

حتی به نوعی بازی با گل گهر برای انتخاب نفرات اصلی و حتی روی نیمکت دستش 

باز شده و انتخاب هر سیستم با نفرات مختلف برای استقال در دیدارهای بعدی 

این تیم محتمل خواهد بود. 

بنابرایـــن با این وضعیت که برای اولین بار در اردوی آبی پوشـــان رخ داده می توان 

انتظار هر سورپرایزی را از محمود فکری برای دیدار دربی پایتخت داشت اما همه 

این اتفاقات منوط به آن است که در دیدار هفته آینده در سیرجان مصدوم جدیدی 

روی دست استقالی ها باقی نماند. 


